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Türbreite [X]Türbreite [X]Türbreite [X]

Breiten
Türbreite X LA-Breite Glasbreite¹

gefälzt
(1-od.
2-flg.)

stumpf
1-flg.

stumpf
2-flg.

610 584 597 370 365

735 709 722 495 490

860 834 847 620 615

985 959 972 745 740

allgemein X - FS - FB X - FS - FB - 5

Höhen
Türhöhe Y LA-Höhe Glashöhe¹

gefälzt stumpf

1860 1847 1540 1535

1985 1972 1665 1660

2110 2097 1790 1785

2235 2222 1915 1910

allgemein Y - FO - SO Y - FO - SO - 5

Fixmaße
gefälzt
(1-od. 2-flg.)

stumpf 1 flg. stumpf, 2-flg.

FS 120 107 120

FB 120 107 107

FO 120 107 107

SO 200 200 200

SO

¹ Bei den Glasmaßen sind umlaufend 2,5 mm Luft zum
Lichtausschnitt berücksichtigt.

alle Maß in mm

Glasmaße für Türblatt mit LA3

Aus Sicherheitsgründen empfiehlt GARANT
grundsätzlich den Einsatz von ESG-Gläsern
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